
令和 5年 10月吉日 

お客様 各位 

 

 

店舗外 ATM（マルナカ物部店出張所「旧物部シティオ

出張所」）廃止のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、マルナカ物部店様の店舗建て替え工事に伴い 

令和 5 年 11 月 26 日（日）21 時 をもちまして 

当 ATMを廃止させていただくこととなりましたのでご案内いたします。 

 ご利用の皆さまには大変ご不便をおかけいたしますが、近隣の ATMコーナーをご利用い

ただきますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

 

 

       〈近隣の弊組合 ATM コーナー〉 

 

 ・本店営業部         平日・土曜・日曜・祝日  8:00～21:00 

 

 ・下加茂支店                  平日・土曜・日曜・祝日    8:00～21:00 

 

 ・イオン洲本店出張所          平日・土曜・日曜・祝日    9:00～21:00 

 

 

 

 

                 淡 陽 信 用 組 合 


